2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12. 2012

р.п. Инжавино

                       №   1331
Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации от 18.12.2006г. № 230-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Тамбовской области от 22.03.2010 № 305 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 N 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на территории Тамбовской области»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 17.08.2010 №758  «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».

3.
Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.В. Казьмина.
Глава района

А.М. Попов

Мартьянова

2-85-69